
Verkeersbesluit: aanwijzing van een

gehandicapten parkeerplaats op de

Bospolderstraat te Nieuwerkerk aan den

IJssel, ten behoeve van mevrouw

Oudshoorn-van Ballegooijen,

Bospolderstraat 35 b te Nieuwerkerk aan

den IJssel

U13.009048

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas,

gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

(RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), de uitvoeringsvoor-

schriften BABW inzake verkeerstekens en de Algemene wet bestuursrecht (Awb), de beleidsregels inzake

aanwijzen individuele gehandicaptenparkeerplaats van 12 februari 2008,

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat de mevrouw Oudshoorn-van Ballegooijen, woonachtig op de Bospolderstraat 35b te Nieuwerkerk

aan den IJssel op 4 oktober 2013 heeft verzocht een parkeerplaats bij haar woonadres aan te wijzen en

in te richten als gehandicaptenparkeerplaats,

dat aan haar een gehandicapten parkeerkaart van het type “bestuurder” is uitgereikt die geldig is tot

26 september 2015 en dat daarmee wordt voldaan aan de eisen, zoals in de Regeling gehandicapten-

parkeerkaart,

dat de mevrouw Oudshoorn-van Ballegooijen geen mogelijkheid heeft om op eigen terrein, erf of par-

keergarage te parkeren

dat de mevrouw Oudshoorn-van Ballegooijen onvoldoende mobiliteit heeft om de auto op afstand van

de woning te parkeren.

dat het voertuig waarvoor de gehandicaptenparkeerplaats wordt gereserveerd op naam van de aanvrager

is geregistreerd, dan wel op naam van de partner van de aanvrager,

dat het voertuig het kenteken 11-HZ-GN voert,

BESLUIT

1. tot aanwijzing van een gehandicaptenparkeerplaats, in de parkeervakken voor de woning op de

Bospolderstraat te Nieuwerkerk aan den IJssel, ten behoeve van de mevrouw Oudshoorn-van Bal-

legooijen, woonachtig op de Bospolderstraat 35 b te Nieuwerkerk aan den IJssel onder de voorwaar-

den dat:

a. Intrekking reservering gehandicaptenparkeerplaats De toewijzing van een gehandicaptenparkeerplaats

wordt ingetrokken:

- bij overlijden van de betrokkene;

- indien de gezondheidstoestand van de betrokkene of de parkeer- of

verkeerssituatie dusdanig is gewijzigd dat de parkeerplaats niet zou zijn toegewezen;

23 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 295401

Nr. 29540

STAATSCOURANT 23 oktober

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



b. indien de betrokkene uit de woning verhuist of wordt opgenomen in een

verpleeginrichting zonder uitzicht op terugkeer in de woning op korte termijn,

c. Geldigheid gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats De gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats

geldt voor het voertuig met kenteken

11-HZ-GN. Indien niet tijdig een aanvraag om verlenging van de gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats wordt ingediend vervalt de gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats,

 

d. De locatie van de parkeerplaats is weergegeven op bijlage 1

 

e. voor deze ontheffing conform 1.16.5 van hoofdstuk 16 van de Legesverordening 2010

€ 27,75 in rekening te brengen,

 

f. voor het laten maken van een onderbord met het kenteken van de auto wordt € 12,- per onderbord

in rekening gebracht.

 

 

2. Het bedrag, vermeld onder I en II, dient de houder van deze ontheffing binnen dertig dagen na de

datum van verzending over te maken op rekening Bankrekeningnummer 28.51.44.227 ten name van

de gemeente Zuidplas.

Nieuwerkerk aan den IJssel 10 oktober 2013

Het college van de gemeente Zuidplas

Namens deze,

L.O.  de Prieëlle

Het hoofd van de afdeling Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Algemene informatie:

Open-

ba-

re

be-

kend-

ma-

king

van

dit

be-

sluit

zal

in

Hart

van

Hol-

23 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 295402



land

ge-

schie-

den.

In-

ge-

vol-

ge

arti-

kel

8:1

junc-

to

arti-

kel

7:1

van

de

Al-

ge-

me-

ne

wet

be-

stuurs-

recht

kan

el-

ke

be-

lang-

heb-

ben-

de

bin-

nen

zes

we-

ken,

na

ver-

zen-

ding

van

dit

be-

sluit

schrif-

te-

lijk

een

ge-

mo-

ti-

veerd

be-

zwaar-

schrift

te-

gen

dit

be-

23 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 295403



sluit

in-

die-

nen

bij

bur-

ge-

mees-

ter

en

wet-

hou-

ders

van

de

ge-

meen-

te

Zuid-

plas,

Post-

bus

100,

2910

AC

Nieu-

wer-

kerk

aan

den

IJs-

sel.

Voorts kan naast het indienen van dat bezwaarschrift, een voorlopige voorziening worden aangevraagd
bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank te Den Haag, sector Bestuursrecht, Postbus 20302, 2500
EH Den Haag.

Ge-

du-

ren-

de

de

ter-

mijn

waar-

bin-

nen

te-

gen

dit

be-

sluit

be-

zwaar-

schrif-

ten

kun-

nen

wor-

den

in-

ge-

diend,

23 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 295404



zal

het

be-

sluit

in

het

raad-

huis

ter

in-

za-

ge

wor-

den

ge-

legd.

23 oktober 2013Staatscourant 2013 nr. 295405


